
1 БРОЈ 6 “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК” 03.март 2025. ISSN 2787-1495  

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА: XVIII БРОЈ: 31 1. октобар 2025. 
ЦЕНА: 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

3478 
На основу члана 28. Одлуке о јавном превозу путника на територији општине Мајданпек (''Службени 

лист општине Мајданпек'', број 35/22), члана 64. став 1. тачка 2) Статута општине Мајданпек (''Службени 
лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18) и члана 7. став 4. Јавног уговора о поверавању обављања 
делатности градско-приградског линијског превоза путника на територији општине Мајданпек путем јавно-
приватног партнерства са елементима концесије (број 003835684 2025 06080 002 000 401 118 од 
16.09.2025. године), Општинско веће општине Мајданпек, на седници одржаној дана 30.09.2025. године, 
донело је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању цене превоза путника у јавном линијском превозу на територији општине Мајданпек 
 
I 

Овим Решењем утврђују се цене превоза путника у јавном линијском превозу који на територији 
општине Мајданпек обавља ДОО за услуге у друмском саобраћају БОРТРАВЕЛ БОР као: 

1. градски превоз, унутар насељених места на територији општине Мајданпек, 
2. приградски превоз, између насељених места која се налазе на територији општине Мајданпек. 

 
II 

Цена превоза путника из Тачке I се утврђује на следећи начин: 
 

Број зоне 
Растојање  

(у км) 

Цена карте са урачунатим ПДВ-ом 
 (у динарима) 

појединачна месечна 

I 0 – 5 130,00 5.300,00 

II 5 – 10 190,00 7.000,00 

III 10 – 15 200,00 7.600,00 

IV 15 – 25 220,00 8.800,00 

V 25 – 30 260,00 10.000,00 

VI 30 – 35 330,00 12.500,00 

VII 35 – 40 400,00 15.000,00 

VIII 40 – 50 460,00 17.000,00 

IX 50 и више 520,00 19.000,00 

Градско насеље Мајданпек 80,00 4.200,00 

 
III 

Ово Решење се објављује у ''Службеном листу општине Мајданпек'' а примењује почев од 
01.10.2025. године. 
 

IV 
Решење доставити: ДОО за услуге у друмском саобраћају БОРТРАВЕЛ БОР, Одељењу за 

привреду, јавне делатности и заједичке послове и Одељењу за финансије, буџет и трезор. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  003981653 2025 06080 003 000 000 001  од  30. септембра 2025.године 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 

Драган Поповић, с.р. 
___________ 

 
 
 
 



ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Мирјана Цакић Младеновић, тел: (030) 582 291 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 120 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

2                        БРОЈ 31                          “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                           1. октобар 2025. 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 
 

Решење о утврђивању цене превоза путника у јавном линијском превозу на територији  
општине Мајданпек...................................................................................................................................................1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


